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28 stycznia 2016

Noworoczne spotkanie członków i przyjaciół Lewiatana

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan
wicemarszałek Jan Maćkowiak i Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa byli
gośćmi noworocznego spotkania członków i przyjaciół Lewiatana. Obok noworocznych
życzeń, podsumowano dotychczasową współpracę, rozmawiano także o planach i
inicjatywach, jakie Związek chce podjąć w 2016 roku.

 

Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan jest członkiem i jednym z
najprężniej działających Związków Regionalnych Konfederacji Lewiatan – największej w
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Polsce organizacji pracodawców reprezentującej sektor prywatny.  Od 2002 roku stanowi
istotny „głos biznesu” na forum gospodarczym i społecznym województwa. Zdaniem
wicemarszałka Jana Maćkowiaka, to m.in. członkowie Lewiatana wskazują samorządowi
województwa kierunki wydawania unijnych pieniędzy. – Przygotowując nasze regionalne
programy i inne przedsięwzięcia, na etapie konsultacji i ustalania reguł, związek jest zawsze
naszym dobrym partnerem – podkreślał Jan Maćkowiak. Dodał, że szczególne znaczenie
ma organ współtworzony przez ŚZPP – Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego, której
przewodniczy marszałek województwa. – Dialog jest niezwykle potrzebny, zwłaszcza
pomiędzy władzą a światem biznesu. To przedsiębiorcy rozwijają gospodarkę regionu i
tworzą miejsca pracy. Mam nadzieję, że ten rok będzie dla nich rokiem sukcesów –
powiedział.
 
Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa zapowiedział podczas spotkania, że lada
dzień świętokrzyskim przedsiębiorcom przedstawione zostaną konkretne propozycje, jeśli
chodzi o dostępność unijnych pieniędzy na inwestycje. – Będzie to trochę nowe podejście w
porównaniu do poprzedniego okresu programowania – zauważył Marek Szczepanik, który
zaprosił także związek do współpracy przy realizacji najnowszego przedsięwzięcia. – Jako
województwo przygotowaliśmy własny program promocji gospodarczej, dzięki któremu
chcemy zaprezentować nasze firmy w Europie i wspólnie chcielibyśmy nad tą promocją
popracować – powiedział.
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